(11) Sigue la siguiente anotación: "Este año de noventa e dos me copieron en [¿bostilla?] ocho cabezuelas; la quatro en casa, dos corderos e dos corderas e dos cabritas e un cabrito, e otra en casa de [...]".

(12) Comienza este folio de esta manera, lo que da a entender que falta parte del texto.

Oratio ad omnes oras: *Domine, Ihesu Xriste, fili Dei uiui, pone passionem et crucem et mortem tuam inter iudicium tuum et animas nostras, nunc et in hora mortis, et largiri digneris uiuis [misericordias] et gratias, defunctis requiem et veniam, [...] pacem et veram concordiam regi nostro, vitam et uictoriam regno tranquillitatem et pacem, et nobis peccatoribus uitam et letitiam sempiternam, qui uiuis... Gloriosa passio Domini Nostri Ihesu Xristi perducat nos ad gaudia paradisi. Amen.*

[folio 87r]

Hora prima ductus est Xristus ad Pilatum,
falsis testimonis multis accusatus,
15 in collo percutitus, manibus ligatus,
vultus eius conspuuntum lumen celi gratum.

Cruçifige! clamitant hora tertiarum,
illusus induitus ueste purpurarum,
20 caput eius pungitum corona spinarum,
cruce[m] porta humeris ad locum penarum.

Tuam cruce[m] adoramus

Hora sesta Xristus est cruce conclauatus,
cum latronibus pendens deputatus,
per tormentis siciens felles saturatus,
25 agrius crimen dilluit sic ludificatus.

Hora nona Dominus Ihesus expirauit,
Helli! Heli! clamans animam Patris comendauit,
latus eius lanceat miles perforauit,
tunc terra contremuit et sol oscurauit.

[folio 87v] De cruce deponitus hora uespertina,
fortitudo latuit in mente diuina,
talem mortem subiit uite medicina,
30 heu corona glorie iacuit rex [supina]

Hora completori datus sepulture,
35 corpus per nobile spes uite future,

condit aromate completus sciture,
iugis sit memorie mors hec me cure.

Has horas canonicas cum deuotione,
tibi, Xriste, recolo pia ratione,
vos qui pro me pallus es amoris ardore,
40 sis in solatium mortis in agone.

Estos versos son de grand virtud e deuoción.

Ylumina oculos meos ne unquam adormiant in morte ne quando
dicat inimicus perualui aduersus cum yn manus tuas, Domine, comendo
spiritum meum; redemiste me, domine Deus ueritatis, lacutus sum me lin-
45 gua mea notum fac me, Domine, finem mecum et numerum dierum meo-
rum quos est ut sciam quod desit me ueteres posuisti pedes meos et subs-
tancia mea tanquam nichil ante te est semper.

Disrupisti, Domine, uincula mea, tibi sacrificabo hostiam laudis et
nomen Domini inuocabo. Periit fuga a me et non est qui requirat animam
50 meam. Clamaui ad te, Domine. Dixi: Tu es spes mea, portio mea, petra
uiuentium. Fac [imperium] signum in bonum ut uideant qui me hoderunt
et confundantur [quoniam] tu, Domine, adiuuisti me et colatus es me.